* лv
i

•

'IJA
t4 7 '5ÿ

v

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

.

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

У

Ж mtfT S'*//

ш A
Vi

f 2A X,
I.

Г2 VV

Ш Ш i » 11 1I .
i ЛУ-./Иг rj i

)ii i: IBi[.

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLICmm7a

*« -

УКАЗ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Выражая скорбь в связи со смертью 30 августа 2018 года выдающегося
артиста, народного артиста СССР, народного артиста Донецкой Народной
Республики, Героя Донецкой Народной Республики Кобзона Иосифа
Давыдовича, соболезнуя его родным и близким,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить 31 августа, 01, 02 сентября 2018 года днями траура в
Донецкой Народной Республике.

В период траура по всей территории Донецкой Народной
Республики приспустить Государственные флаги.

Учреждениям и организациям отменить развлекательные
мероприятия на территории Донецкой Народной Республики в дни траура,
указанные в пункте 1 настоящего Указа.

2.

3.

4. Телерадиокомпаниям внести соответствующие изменения в
телевизионные и радиотрансляционные программы в дни траура, указанные
в пункте 1 настоящего Указа.

5. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

iT О Г \

V.- /р /Ц гуУ\Глава
Донецкой Народной Республики К

у

•F
»•

(ГJ
Г/ NT У ЦО• -

А.В. Захарченкогм
Г »‘ гч I* .

>/ ШЯ-
Ч У*

АЛ\>ь, шМк1 тшШ

Лч* ft
V Vл

* :п s
IР

\\о“сЦ
-л 1

t UP\Л

Ч, —г. Донецк
№260
30 августа 2018 года

V

\\ /Ау

-QS• >
Dч